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Si avvisano i docenti che sabato 28 maggio 2016

CAMBRIDGE PET . I seguenti alunni saranno 

pertanto saranno da segnalare come 

 

1. BOTTICELLI ALESSANDRO 

2. BRACONE LINDA  (3F LS) 

3. CARAVATTA EVITA  (3A LC) 

4. CIERI FRANCESCA (3E LS)

5. COCCO MARIACHIARA  (3F LS)

6. COLACRAI FRANCESCA (3E LS)

7. D'ANGELO MARIKA  (2B LS)        

8. DIGATI GIOVANNI  (1A LS)

9. DI TANNA DANIELE  (3C LS)

10. EMILIANI FLAVIA PIA  (3C LS)   

11. FAIETA CAMILLA (3C LS)

12. FORTUNATO ELIANA  (3B LC)

13. IACOVELLI MARIANGELA (3B LS)

14. MASCILONGO ALESSANDRA GILDA  (1E LS

15. MILANO ALESSANDRO  (1D LS)   

16. MUSACCHIO ANTONIO (3B LS)

17. NINNI ALESSANDRO (2B LS)

18. RULLI FRANCESCA (1B LC)

19. SABLONE DONATELLA  (2D LS)

20. SALIERNO ANTONIO (3C)  

21. SERAFINI FRANCESCO (2C) 

22. SILVESTRI ANTONELLA (2D LS)

23. SILVESTRI NICOLA  (2A LS)

24. TAGLIAFIERRO ESTER (3F LS) 

25. VAMPI LORENZO (3C) 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

Le Referenti del progetto                                                                     Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Vittoria BALDASSARRE                                    

Prof.ssa Maria Rosaria DI VITO 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  “ALFANO DA TERMOLI”
cbis022008@istruzione.it - segreteria@iissalfano.gov.it   Pec: cbis022008@pec.istruzione.it

91049580706 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFANO DA TERMOLI”  
con liceo scientifico, opzione scienze applicate e sez. a indirizzo sportivo 

706493   Fax 0875-702223 

LICEO CLASSICO STATALE “G. 
PERROTTA”
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      Termoli, 24.05.2016

AI DOCENTI DEL LICEO SCIENTIFICO 

E DEL LICEO CLASSICO

sabato 28 maggio 2016 si svolgeranno gli esami di certificazione di lingua inglese 

. I seguenti alunni saranno impegnati nelle prove d'esame per l'intera mattinata 

pertanto saranno da segnalare come assenti giustificati per motivi scolastici:  

BOTTICELLI ALESSANDRO  

BRACONE LINDA  (3F LS)  

CARAVATTA EVITA  (3A LC)  

CIERI FRANCESCA (3E LS) 

COCCO MARIACHIARA  (3F LS) 

COLACRAI FRANCESCA (3E LS) 

D'ANGELO MARIKA  (2B LS)         

DIGATI GIOVANNI  (1A LS) 

DI TANNA DANIELE  (3C LS) 

EMILIANI FLAVIA PIA  (3C LS)    

FAIETA CAMILLA (3C LS) 

FORTUNATO ELIANA  (3B LC) 

IACOVELLI MARIANGELA (3B LS) 

MASCILONGO ALESSANDRA GILDA  (1E LS) 

MILANO ALESSANDRO  (1D LS)    

MUSACCHIO ANTONIO (3B LS) 

NINNI ALESSANDRO (2B LS) 

RULLI FRANCESCA (1B LC) 

SABLONE DONATELLA  (2D LS) 

SALIERNO ANTONIO (3C)   

SERAFINI FRANCESCO (2C)  

SILVESTRI ANTONELLA (2D LS) 

SILVESTRI NICOLA  (2A LS) 

(3F LS)  

 

Le Referenti del progetto                                                                     Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Vittoria BALDASSARRE                                                   Prof.ssa Concetta Rita NIRO

 
“ALFANO DA TERMOLI”  

cbis022008@pec.istruzione.it  Cod. fiscale 

LICEO CLASSICO STATALE “G. 
PERROTTA”  
Via Asia, 2   86039 Termoli   Tel. 

82175   Fax 0875-706559 
email: segreteria.liceo@virgilio.it  

Termoli, 24.05.2016 

AI DOCENTI DEL LICEO SCIENTIFICO  

E DEL LICEO CLASSICO 

 

si svolgeranno gli esami di certificazione di lingua inglese 

i nelle prove d'esame per l'intera mattinata e 

Le Referenti del progetto                                                                     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Concetta Rita NIRO 



 

 

 

 

 

 


